
Linka historického autobusu – Chotěboř – 19. 6. 2021 – jízdní řád
náměstí, zast. 2 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 16:40
sídliště Cihelna 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 16:43
Tesco 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 16:45
Havlíčkova 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 16:47
ÚNZ 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 16:49
nádraží, zast. 1 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 16:51
pivovar příj. 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 16:55
pivovar odj. 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:00
nádraží, zast. 1 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:33 14:03 14:33 15:33 16:33 17:03
ÚNZ 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05 14:35 15:35 16:35 17:05
Havlíčkova x x x x x x 12:37 x x 14:37 15:37 x 17:07
Tesco x x x x x x 12:39 x x 14:39 15:39 x 17:09
sídliště Cihelna x x x x x x 12:41 x x 14:41 15:41 x 17:11
náměstí zast. 2 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:44 13:37 14:07 14:44 15:44 16:37 17:14

Vysvětlivka: x  = spoj zastávku neobsluhuje

Jízdné: dobrovolné 


